petitioni ; confectis super hoc litteris, et ab eisdem signatis,

continentibus in Gallico, sicut priores litteras, hunc tenorem: 4—
" Omnibus praesentes litteras visuris vel audituris, Ploren- New

" tius Comes Holondia?, Robertns lc Brus Dominus Vallis Rymer, I.

" Anandioa, Johannes de Balliolo Dominus Galwidiaa, Johan- J!;

"
55

:
( ,n

French.

)

" nes de Hastingges Dominus Abergavennia;, Johannes Comyn
" Dominus de Badenaw, Patricius de Dunbar Comes MarchiaB,

" Johannes de Vesci, vice patris sui, Nicholaus de Sules,

" Willelmus de Ros, salutem in Domino. Quia de bona vo-

" luntate nostra et communi assensu, sine omni coactione,

" annuimus et concessimus nobili Principi Domino Edwardo,
" Dei gratia Rcgi Anglias, quod ipse, tanquam superior domi-
" nus terraa Scotiae, possit audire, examinare, et diffinire,

" vendicationes nostras, et 5 petitiones quas intendimus os-

" tendere et probare, pro jure nostro recipiendo coram eo,

" tanquam superiori domino terrae, promittentes insuper qiiod

" factum suum habebimus firmum et stabile, et quod ille ob-

" tinebit regnum Scotiae, cujus jus potius declaratur coram eo.

' " Fet et done a Norliam, le Mtu cly

" prochein apres le Assensiou, Van
" de grace, mccxci." New Rymer, I.

p. 755.
'-' Norihumb. in the printed texts.

3 domini in the printed texts.

4 A rubric is here inserted as part

of the text :
" Littera saisinae data

" JReyi Anylia; de toto regno Scotia."

5 Omitted in the printed texts.
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Rishanger. " Cum autem non possit praefatus Rex Angliae isto modo A.D. 1291.

Re 13*' " coSn'tionem facere, nec coinplcre, sine judieio ; nec judicium

E j x " debeat esse sine cxccutionc ; nec executionem possit debito

New " modo facere sine possessione ct scysina cjusdem terras et

Rymer. " castrorum ejus
; volumus, annuimus, et concedimus, quod

" ipse, tanquam dominua superior, ad pcrficiendum praedicta

" habeat scysinam totius terra) Scotia) ct castrorum ejus,

" quousquc jus in rcgnum petcntibus fuerit satisfactum. Ita

" tamen, quod antequam habeat scysinani, bonam ct suffici-

" entcm sccuritatcm faciat petitoribus, et custodibus, 'et
" 2 communitati regni Scotia% restituendi 3 idem rcgnum cum
" tota regalitatc, dignitate, dominio, libertatibus, consuetudini-
" bus, 4 justiciariis, legibus, usibus, posscssionibus, et quibus-
" cumquc pertincntiis, in eodem statu in quo erant ante

" seysinam sibi traditam ;
5 ct libcrabit illi, cui jure debetur

" secundum judicium regalitatis, salvo Regi Angli:e homagio
" illius (jui Rex crit. Et delict ha;c restitutio fieri infra duos
" menses a die quo fuerit hoc jus discussum atquc firmatum.
" Exitus dicta? torrSB medio tempore rccipiantur, et in salvo